Генеральному директору
ООО «ТУССОН»
______________________
______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации, касающейся
обработки персональных данных

Я, __________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество (при наличии)), дата рождения_______________, идентификационный номер или данные иного документа, удостоверяющего личность в случае отсутствия идентификационного номера (указываются при необходимости)_________________________________ проживающий(ая) по адресу: ______________________________________, в соответствии с пунктом 1 статьи 11 и статьей 14 Закона Республики Беларусь от 7 мая 2021 г.                     № 99-3 «О защите персональных данных»  прошу Вас предоставить информацию, касающуюся обработки моих персональных данных и содержащую сведения о (выбрать нужное):
· наименовании (фамилии, собственном имени, отчестве (если таковое имеется)) и месте нахождении (адрес места жительства (места пребывания)) Оператора;
· подтверждении факта обработки персональных данных Оператором (уполномоченным лицом);
· перечне, обрабатываемых Оператором персональных данных и источнике их получения;
· правовых основаниях и целях обработки персональных данных;
· сроке, на который дано согласие на обработку;
· наименовании и месте нахождения уполномоченного лица (если обработка персональных данных была поручена такому лицу);
· всех вышеперечисленных сведениях;
· иной информации ________________________________________.

__.__.20__          	_______________​        	  ______________________​                                                                    (подпись)                                               (расшифровка подписи)